
ادامه از صفحه یک‌
ضمن اینکه آقای ظریف در دورانی که پست 
وزیرامور خارجه را داشت چندین بار در این 
اجلاس شرکت داشته‌اند. حضور مداوم ظریف به 
این معنی نیست که حضور در این اجلاس شأن 
وزیرخارجه و کادر این وزارتخانه است؛ این امر 
مؤید این نیز است که چهره‌های دیگری غیر از 
دیپلمات‌های وزارت خارجه نیز در هیئت ایرانی 
عازم داووس حضور داشته و آن را نمایندگی 
کرده‌اند. معاون راهبردی رئیس‌جمهور اگرچه 
در حال حاضر مسئولیت دیپلماتیک ندارد 
اما در جهان سیاست به عنوان یک دیپلمات 
کارکشته شناخته می‌شود و ایشان می‌تواند 
زبان ایران در این اجلاس معتبر جهانی باشد  در 
واقع طبق تجربه‌های گذشته مقامات ایرانی با هر 
سمتی می‌توانند در این نوع اجلاس‌ها حضور 
پیدا کنند، البته مشروط به اینکه این حضور با 
هماهنگی‌های رسمی و در چهارچوب قوانین 

جمهوری اسلامی صورت گیرد.
مذاکرات پنهان با آمریکایی‌ها

مهم‌ترین انتقادی که به حضور آقای ظریف در 
اجلاس داووس مطرح شد این بود که وی در 
تلاش است مذاکرات پنهانی با مقامات آمریکایی 
داشته باشد البته همزمانی برگزاری این اجلاس 
با بازگشت ترامپ به کاخ سفید در این نظریه 
بی‌تأثیر نبود. گویا این انتقادات به جایی رسیده 
که حتی اخبار این اجلاس در صدا و سیما بایکوت 
شد. در این راستا برنامه‌های ویژه صداوسیما 
در دعوت از مخالفان مذاکره و حمله به تیم 
مذاکره قبلی برجام به ویژه جواد ظریف و تهیه 
گزارش‌های خبری درباره آثار و تبعات زیان‌بار 
برجام به تعبیر متولیان و برنامه‌سازان سیمایی تا 
جایی پیش رفت که قبل از اینکه حتی مذاکره‌ای 
در کار باشد یا گفت‌وگویی آغاز شود، مرگ آن 
را از همین حال رقم بزنند عملکردی که اصلًا 
قابل پذیرش نبود. البته روز گذشته مدیرکل 
رسانه معاون راهبردی رییس‌جمهور به میدان 
آمد و ادعای برخی رسانه‌ها درباره مأموریت 
پنهان و مذاکره ظریف با مقامات آمریکایی 
درحاشیه اجلاس مجمع جهانی اقتصاد در 
داووس را شایعه سازی خواند و رسماً اعلام کرد 
که هیچ‌گونه مذاکره‌ای با آمریکا و یا کشور ثالثی 
در این خصوص انجام نگرفته و بدیهی است 
هرگونه مذاکره‌ای، بر اساس تصمیم مقامات 
عالی نظام و در چارچوب‌های معمول دیپلماتیک 
با محوریت وزارت امور خارجه انجام می‌شود. در 
ارتباط با این شائبات باید گفت اینکه بخواهیم 
بدون دلیل شائبه مذاکرات پنهان بسازیم نه‌تنها 
به حل مسئله کمک نمی‌کند، بلکه می‌تواند 
پیام‌های منفی به طرف‌های خارجی بفرستد. 
چنین شائبه‌هایی ممکن است باعث شود که 
کشورهای غربی تصور کنند ایران به دنبال مذاکره 
است و تحت فشارهای آمریکا تسلیم شده است. 
حال آنکه مقامات رسمی وزارت خارجه بارها 
اعلام کرده‌اند که ایران اولویت‌های دیگری 
برای پیشبرد دیپلماسی دارد و درمورد مذاکره با 
غرب نیز اگر شروط کشور رعایت شده و به‌ویژه 
طرف آمریکایی رویکرد غیرمتعهدانه سابق خود 
را جبران کرده و کنار بگذارد حاضر به مذاکره 
احتمالی است. این نگرش کاملًا برخلاف رویکرد 
افراطی است که ایران را خواهان مذاکره در هر 
شرایطی نشان می‌دهد. رویکردی که با تضعیف 
موقعیت دیپلماتیک ایران، کشور را در مقابل 
تشدید فشارهای خارجی قرار می‌دهد. در چنین 
شرایطی بهتر است که تلاش‌ها به جای تمرکز بر 
شایعات و گمانه‌زنی‌ها در راستای تقویت تصویر 
همبستگی ایران در مواجهه با سیاست فشار 
حداکثری آمریکا باشد. نکته مهم دیگری که 
در این جا باید مطرح شود این است که اجلاس 
داووس بیشتر به‌عنوان یک فضای گفت‌وگوی 
غیررسمی و فرصتی برای برقراری ارتباطات 
و مذاکرات کم‌هزینه بین کشورها و مقامات 
مختلف شناخته می‌شود. در این فضا، شخصیت‌ها 
می‌توانند بدون الزام به اتخاذ تصمیمات فوری یا 
عمومی مسائل مهم جهانی و منطقه‌ای را مورد 
بررسی قرار دهند و به‌نوعی با یکدیگر آشنا شوند 
بنابراین اجاس داووس به خودی خود محلی 
برای اتخاذ تصمیمات تاریخی یا سرنوشت‌ساز 
نیست و نتایج ملموس و تغییرات بزرگ سیاسی 
به‌ندرت از آن برمی‌آید بنابراین نباید انتظار داشت 
برآیند چنین اجلاسی، توافق ایران و آمریکا 
باشد. با این حال، از آنجا که داووس، بستری 
برای مذاکره است می‌توان امیدوار بود که آقای 
ظریف به تخریب نیروهای مخالف مذاکره وقعی 
ننهد و با نمایندگان کشورهای غربی به مذاکره 
بنشیند تا از توطئه علیه ایران جلوگیری کند. 
چنان‌که در سال ۱۹۸۸ یونان و ترکیه با توافق 
نهایی در داووس از درگیری مسلحانه جلوگیری 
کردند و در دهه ۱۹۹۰ داووس، میزبان دست 
دادن سیاستمدارانی بود که به پایان آپارتاید در 

آفریقای جنوبی کمک کردند.
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اخبار
مدیرکل رسانه معاون رئیس جمهور:

مذاکره ظریف با آمریکایی ها 
در داووس شایعه است

مدیرکل رسانه معاون راهبردی رئیس جمهور 
اعلام کرد: هیچ‌گونه مذاکره‌ای در داووس با 
آمریکا و یا هیچ کشور ثالث دیگری در این 
خصوص صورت نگرفته است. مدیرکل رسانه 
معاون راهبردی رئیس جمهور در خصوص 
گمانه‌زنی‌های انجام شده در برخی رسانه‌ها 
مبنی بر انجام مذاکرات با آمریکا در داووس، 
ضمن دعوت مجدد از اشخاص و رسانه‌ها برای 
خودداری از دامن‌زدن به شایعات بی‌اساس 
تصریح کرد: هیچ‌گونه مذاکره‌ای در داووس 
با آمریکا و یا هیچ کشور ثالث دیگری در این 
خصوص صورت نگرفته و بدیهی است هرگونه 
مذاکره‌ای، بر اساس تصمیم مقامات عالی 
نظام و در چارچوب‌های معمول دیپلماتیک 
با محوریت وزارت امور خارجه انجام می‌شود.

ایران رئیس گروه آسیا و 
اقیانوسیه در شورای حقوق بشر 

سازمان ملل شد
با توافق کشورهای عضو گروه آسیا و اقیانوسیه، 
جمهوری اسامی ایران به‌عنوان رئیس این 
گروه در شورای حقوق بشر سازمان ملل انتخاب 
شد.به گزارش خبرگزاری مهر، گروه آسیا و 
اقیانوسیه که بزرگ‌ترین گروه در شورای حقوق 
بشر محسوب می‌شود، از این پس تحت هدایت 
ایران فعالیت خواهد کرد. مسئولیت ایران شامل 
هماهنگ‌سازی و هدایت فعالیت‌های گروه 
در نشست‌های شورای حقوق بشر و همچنین 
امور مرتبط با دفتر کمیسر عالی حقوق بشر 

خواهد بود.
ریاست ایران بر این گروه از هفته جاری آغاز 
شده است و تا پایان سال ۲۰۲۵ ادامه خواهد 
داشت. علی بحرینی، سفیر و نماینده دائم ایران 
در دفتر سازمان ملل متحد در ژنو، عهده‌دار این 

مسئولیت خواهد بود.

مدیرکل آژانس بین‌المللی:

 شواهدی نداریم که نشان 
دهد ایران در حال تولید سلاح 

هسته‌ای است
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
گفت‌وگویی با پاسخ به سوالاتی درباره سطح 
غنی‌سازی در ایران، گفت که انتظار می‌رود با 
تغییر دولت در آمریکا، امور رسیدگی به موضوع 
برنامه هسته‌ای ایران در چارچوب توافقی 
هسته‌ای به جریان بیفتد.به گزارش ایسنا، 
»رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی در گفت‌وگویی در حاشیه نشست 
داووس در پاسخ به این سوال که آیا با توجه 
به ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر وجود 
اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی نیز این عقیده را دارد، 
گفت: نه ما هیچ شواهدی دال بر این نداریم که 
ایران در حال ساختن سلاحی هسته‌ای است.
شبکه هندی ان‌دی‌تی‌وی در این باره گزارش 
داد که گروسی در گفت‌وگو با این رسانه در 
حاشیه نشست داووس در این باره افزود: با 
این حال، ایران در حال انباشت مقادیر زیادی 
اورانیوم با خلوص بالاست که آن را به سطح 

تسلیحاتی نزدیک می‌سازد.

مواضع خصمانه وزیر امور 
خارجه جدید آمریکا علیه ایران

وزیر امور خارجه جدید ایالات متحده که رای 
اعتماد خود را در روز تحلیف دونالد ترامپ 
از سنا دریافت کرد، یکی از ضد ایرانی‌ترین 
سیاستمداران ایالات متحده محسوب می شود. 
مارکو روبیو، وزیر امور خارجه جدید ایالات 
متحده همچنین در اظهاراتی خصمانه در جلسه 
سنا گفت »باید بدانیم هر امتیازی به جمهوری 
اسامی بدهیم، در راستای گسترش برنامه 
هسته‌ای و ایجاد تنش در خاورمیانه استفاده 
خواهد شد«. وزیر امور خارجه جدید ایالات 
متحده از جمله مخالفین جدی برجام است و 
اعلام کرده تا زمانی که ایران به برنامه غنی سازی 
خود پایان ندهد، آمریکا نیز باید به اعمال تحریم 
علیه تهران به منظور جلوگیری از دستیابی به 

سلاح هسته‌ای ادامه دهد.

تشکیل فراکسیون هوش مصنوعی 
و فناوری‌های دانش بنیان

با تشکیل فراکسیون هوش مصنوعی و 
فناوری‌های دانش بنیان، انتخابات هیات رئیسه 
این فراکسیون برگزار شد.به گزارش ایسنا، 
فراکسیون هوش مصنوعی و فناوری‌های دانش 
بنیان تشکیل شد که براساس انتخابات هیات 
رئیسه، رضا تقی پورانوری نماینده تهران، ری، 
شمیرانات، اسلامشهر و پردیس به عنوان رئیس و 
مصطفی طاهری نماینده زنجان و محمد جلالی 
نماینده محلات به عنوان نواب رئیس فراکسیون 
انتخاب شدند.نماینده سبزوار سخنگوی 
فراکسیون هوش مصنوعی و فناوری‌های دانش 

بنیان شدند.

صدورحکم جلب بشار اسدشرط ترامپ برای سفر به عربستانمهلت ۱۰۰ روزه برای پایان جنگ اوکراین
»دونالد ترامپ« به نماینده خود در امور اوکراین ۱۰۰ روز مهلت داده تا این جنگ را به پایان 
برساند، اما تحلیل‌گران بر این باورند که این نماینده عزم و استقلال کافی برای برگزاری 
هرگونه مذاکره معنادار با روسیه را ندارد.به گزارش ایسنا، »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور 
آمریکا به »کیت کلاگ« ژنرال بازنشسته آمریکایی ۱۰۰ روز مهلت داده تا جنگ اوکراین 
را به اتمام برساند و تقریبا هیچ‌کس باور ندارد که این هدف دست‌یافتنی باشد. به گزارش 
وال‌استریت ژورنال، کلوگ برنامه‌ای برای پایان دادن به جنگ دارد، اما رئیس‌جمهور آمریکا 

مذاکرات را کنترل خواهد کرد.

رئیس جمهور جدید آمریکا گفت که در سال ۲۰۱۷ سفر خارجی اول ریاست جمهوری خود 
به عربستان را بر مبنای معامله‌ای بر سر سرمایه‌گذاری ۴۵۰ میلیارد دلاری ریاض در تجارت 
با واشنگتن انجام داده و می‌خواهد این معامله را بار دیگر تکرار کند.به گزارش ایسنا، »دونالد 
ترامپ«،‌ اظهار کرد که احتمالا در دولت دوم خود نیز اولین سفر به یک کشور خارجی را به 
عربستان انجام خواهد داد اما تنها در صورتی که ریاض برای آن، قیمت درستی پیشنهاد 
بدهد.ترامپ تاکید کرد که اگر پادشاهی عربستان صرف سرمایه بیشتر از قبل برای تجارت 

با ایالات متحده را بپذیرد »مجددا به این کشور سفر خواهد کرد.«

دو بازپرس فرانسوی علیه رئیس جمهور پیشین سوریه اعلام جرم کردند. به گزارش خبرگزاری 
فرانسه، پاریس پس از جنگ جهانی اول و فروپاشی امپراطوری عثمانی، قیمومیت سوریه و 
لبنان را طی توافق سایکس – پیکو با انگلیس به دست گرفت. از آن زمان تاکنون فرانسه به طور 
گسترده اقدام به مداخله در امور داخلی این دو کشور می‌کند. بر این اساس، در جدیدترین 
مداخلات از این دست، ۲ بازپرس فرانسوی به دلیل آنچه جنایت علیه بشریت خوانده شده 
است برای بشار اسد، رئیس جمهور پیشین سوریه حکم جلب صادر کردند. طی درخواست 

این ۲ بازپرس، در صورت سفر اسد به فرانسه، وی بازداشت خواهد شد.

رئیس مجلس شورای اسامی در همایش ملی 
»خادمان حضور« گفت: ما امروز بعد از ۴۵ سال ارزش 
»جمهوریت« و »اسلامیت« را در جمهوری اسلامی 
می‌فهمیم که باطل السحر همه توطئه‌های دشمنان 
ما، مردم هستند.به گزارش خبرنگار مهر، محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش 
ملی »خادمان حضور« که در آستانه چهل‌وششمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسامی برگزار شد، حضور 

یافت.
رئیس مجلس شورای اسامی گفت: مردم باوری و 
مردم سالاری یکی از شیرین‌ترین و ارزشمندترین 
مباحث دینی ماست که انقلاب ما توانست به رهبری 
امام راحل این موضوع را محقق کند.وی ادامه داد: امام 
خمینی رحمت اله جز در راه خداوند حرفی نزد و گامی 
برنداشت. قالیباف بیان کرد: مردم‌باوری ما از متن دین 
برخاسته است و به تعبیر مقام معظم رهبری، امام 
راحل بر سر مباحث دینی با کسی رودربایستی و تعارف 

نداشتند و مردم سالاری را از جای دیگری نگرفتند.
وی افزود: جمهوری اسلامی برای ما یک حقیقت واحد 
است و هم جمهوریت و هم اسلامیت برای ما اهمیت 
دارد و همه این‌ها برخاسته از انقلابی است که امام ما 
به آن توجه کرد. ما امروز بعد از ۴۵ سال ارزش آن را 
می‌فهمیم که باطل السحر همه توطئه‌های دشمنان 

ما، مردم هستند.
قالیباف تاکید کرد: علت تداوم انقلاب اسلامی ما در گرو 
در میدان بودن مردم است. یعنی همان ویژگی که عامل 
پیروزی انقلاب اسلامی بود یعنی مردم، همان عنصر 

عامل حفظ و تداوم انقلاب اسلامی است.
وی ادامه داد: این انحراف از انقلاب است که اگر تصور 
کنیم بدون حضور متکثر مردم قادریم نظام را حفظ 

کنیم. بدون مردم نمی‌توانیم انقلاب را حفظ کنیم.
رئیس مجلس شورای اسامی گفت: اگر دنبال 
انقلابی‌گری هستیم، باید به همه مردم توجه کنیم و 
مردم را تکه تکه نکنیم و دسته‌بندی نکنیم و به گونه‌ای 
رفتار نکنیم که عامه و توده مردم پراکنده شوند که این 

خلاف دیانت و سیاست ماست.
وی متذکر شد: قبل از انقلاب اسلامی، مردم و جمعیت 
بود اما این جمعیت تبدیل به یک ملت و امت واحده 
نبود. در مقابل، بعد از انقلاب اسامی این اتفاق 
افتاد و مردم بعد از انقلاب اسامی بر اساس یک 
مکتب برگرفته از نگاه امام راحل متحد شدند. امام با 

برداشت‌شان، نگاه حکیمانه و مجتهدانه‌شان این مردم 
را هم آگاه و هم هدایت کردند و در این مسیر آوردند و 

انقلاب را به پیروزی رساندند. 
وی با اشاره به آتش‌بس در غزه، اظهار کرد: باید تاریخ 
نگاری کنید و ببینید چه عظمتی در این زمینه 
اتفاق افتاده است. امام ما در سال ۱۳۴۳ و در بحث 
کاپیتولاسیون فرمودند هر مشکلی که امروز در کشور 
هست و مشکلی که ما با شاه هم داریم، این است که 
این‌ها سرسپرده رژیم صهیونیستی و آمریکا هستند.

قالیباف متذکر شد: این حرف امام برای سال ۱۳۴۳ 
است و اصلًا اساس مبارزه ما با رژیم مستبد پهلوی، از 
اینجاست. امام بعد از پیروزی انقلاب و در آن بحبوحه، 
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را به عنوان روز قدس 
اعلام کردند و فرمودند موضوع فلسطین، موضوع 
جهان اسلام است و فلسطین نباید فقط دغدغه 
فلسطینیان باشد، چون اساساً ظلم بزرگی مخصوصاً 

برای مسلمین و برای بشریت اتفاق افتاده است.
قالیباف تاکید کرد: نباید با دسته‌بندی کردن، مردم را از 

هم جدا کنیم و نباید دسته‌بندی‌های قشری، مذهبی و 
دینی ایجاد کنیم. مردم، مردم هستند. در نظر داشتن 
عامه مردم یک کار شرعی، عقلانی، مهم و واجب است. 
عامه مردم ولی نعمت ما هستند و مخاطب اصلی 

حکومت ما مردم هستند و باید به آنان توجه کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در همه حکومت‌ها 
باید به مردم توجه شود، اما ما در نظام اسلامی، وظیفه 
دینی هم در این زمینه داریم و اگر خدای نکرده با 
قبیله‌گرایی و جداسازی‌ها و دسته‌بندی کردن به 
گونه‌ای عمل شود که به جای تأمین خیر و صلاح 
عمومی، مردم را کنار بگذاریم، این یک ظلم است و در 

این صورت نصرت الهی شامل حال ما نمی‌شود.
وی تاکید کرد: ما باید به باورهای قرآنی عمل کنیم. 
خداوند این وعده را در آیات قرآن آورده است که 
مؤمنان نصرت پیدا می‌کنند و ما هم باید به آن باور 
داشته باشیم تا شامل آن شویم.وی اظهار کرد: اساس 
انقلاب ما آمد تا همه انحصار طلبی‌ها را از بین ببرد و 
مردم را به میدان بیاورد و همه فرصت طلبان را از مسیر 
حذف کند. اساس انقلاب بر اساس مردم بود، وگرنه 
راه گذشته طی می‌شد.رئیس مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: اگر اینگونه عمل کرده و به مردم توجه 
کنیم، امنیت ملی ما در سطح ملی و بین‌المللی تأمین 

خواهد شد و می‌توانیم از همه سختی‌ها عبور کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی: 

مردم باطل‌السحر همه توطئه‌های دشمن هستند

سیاست داخلی
 وزیر اطلاعات:

 آمریکا دنبال فشار و تحمیل 
مذاکره است

دبیر شورای نگهبان:

انقلاب اسلامی با ترورها متوقف نمی‌شود

 عراقچی تاکید کرد:
اهتمام ایران برای گسترش روابط با 
چین بر مبنای برنامه همکاری جامع

وزیر اطلاعات گفت: آمریکایی‌ها اقدام جدی 
برای فشار و ایجاد زمینه مذاکره تحمیلی را بر 
ایران افزایش خواهند داد.به گزارش ایسنا، حجت 
الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب وزیر 
اطلاعات در همایش سیاسی فرماندهان و 
مسئولان ارتش جمهوری اسامی ایران، با تسلیت 
شهادت حجت‌الاسلام‌والمسلمین رازینی و 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین مقیسه اظهار کرد: این افراد 
مبارزانی بودند که عمر شریف‌ و تمام زندگی‌ خود را 
وقف خدمتگزاری به امنیت کشور و نظام جمهوری 
اسامی کردند و خداوند بر درجاتشان بیفزاید. وزیر 
اطلاعات درخصوص مذاکره با آمریکا گفت: به‌طور 
روشن آمریکایی‌ها اقدام جدی برای فشار و ایجاد 
زمینه مذاکره تحمیلی را بر ایران افزایش خواهند داد و 
هر روز با پیشنهادهای به‌ظاهر اغواکننده‌، چه از جنبه 
تطمیعی و چه تهدیدی اقدام خواهند کرد و این نکته 
مهمی است که باید به آن توجه کنیم، آمریکایی‌ها در 
طول انقلاب اسامی همواره بر مذاکره دمیده‌اند و 
برخلاف آن عمل کرده‌اند و مهمتر از همه این است 
که ما بر اساس آنچه امتیاز قدرت مقاومت، انقلاب 
اسلامی و رهنمودهای رهبر عزیز و امام راحل است، 
با اتکا ایران به خود، استقلالش و عدم تأثیرپذیری از 
قدرت‌ها و فشارها و ظلم‌ها، همچنان این مسیر را با 

جدیت دنبال کنیم.

دبیر شورای نگهبان با اشاره به شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین مقیسه و حجت‌الاسلام والمسلمین 
رازینی عنوان کرد: دشمنان تصورشان این است که با حذف افراد می‌توانند حرکت عزتمندانه‌ای که با 
پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شده است را متوقف‌ کنند در حالی که انقلاب اسامی امروز به یک مکتب 
بالنده جهانی تبدیل شده است که وابسته به حضور افراد نیست و قطعا این مکتب، معادلات ظالمانه جهان 

سلطه را برهم خواهد زد.
به گزارش ایسنا، آیت‌اله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه این شورا در خصوص برقراری 
آتش‌بس در غزه اظهار کرد: در این هفته شاهد آتش‌بس در نبرد نابرابر رژیم نامشروع اسراییل و حامیانش 
با گروه‌های مقاومت فلسطینی بودیم، دستاوردی شرافتمندانه و غرورانگیز برای جبهه مقاومت و نتیجه‌ای 
ذلیلانه برای رژیم کودک‌کش اسراییل و حامیان او که طی ۱۵ ماه، تمام توان‌شان را برای نابودی گروه‌های 
مقاومت فلسطینی و در راس آن‌ها حماس قهرمان به کار گرفتند و مردم بی پناه غزه از جمله زنان و کودکان 
بی‌گناه را به خاک و خون کشیدند.وی افزود: این اتفاق که قطعا در معادلات جهانی پیش رو تاثیرگذار 
خواهد بود حاوی درس‌ها و پیام‌هایی بسیار مهمی است، از جمله این‌که مقاومت تنها راه پایان دادن به 
ظلم قدرت‌های استکباری است و دیگر اینکه قدرت رژیم نامشروع رژیم صهیونیستی با تصوری که از آن 
ساخته‌اند بسیار متفاوت است و این تفاوت باعث شد که این رژیم نامشروع در این نبرد نابرابر در دستیابی به 
اهدافش ناکام بماند. وی درخصوص شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین مقیسه و حجت‌الاسلام والمسلمین 
رازینی از قضات برجسته کشور هم گفت: این دو قاضی بر اثر اقدام ناجوانمردانه تروریستی در روزهای 
گذشته، حرکتی در ادامه جنایت‌های قبلی دشمنان ایران اسامی بود که از ابتدای تشکیل جمهوری 
اسلامی ایران رخ داده است.آیت‌اله جنتی افزود: دشمنان تصورشان این است که با حذف افراد می‌توانند 
حرکت عزتمندانه‌ای که با پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شده است را متوقف‌ کنند در حالی که واقعیت این 
است که اگر چه فقدان هر مسئول خدمتگزاری آسیب‌هایی به دنبال دارد، اما انقلاب اسلامی امروز به یک 
مکتب بالنده جهانی تبدیل شده است که وابسته به حضور افراد نیست و قطعا این مکتب، معادلات ظالمانه 
جهان سلطه را برهم خواهد زد.دبیر شورای نگهبان عنوان کرد: عمر این دو شهید عزیز در راه اجرای قانون 
و دفاع از حقوق مردم و عدالت گذشت و شهادت اجر مجاهدت این دو عزیز در این حوزه خطیر است. قطعا 

قضات جوان عالم، متعهد و انقلابی راه این پیشکسوتان مجاهد عرصه قضا را ادامه خواهند داد.

عراقچی، وزیر امور خارجه ایران در دیدار سفیر 
ایران در چین بر اهتمام تهران برای گسترش 
هرچه بیشتر روابط بر مبنای برنامه همکاری 
جامع ۲ کشور و دیگر تفاهم‌های منعقده فی‌مابین 

طرفین تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، »محسن بختیار« سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در پکن با »سید عباس عراقچی« 
وزیر امور خارجه ایران دیدار و گزارشی از روند 
همکاری‌های دوجانبه بین جمهوری اسلامی ایران 

و جمهوری خلق چین را ارائه کرد.
وزیر امور خارجه ایران در این دیدار با اشاره به 
اهمیت ویژه روابط دوجانبه ایران- چین، بر اهتمام 
جمهوری اسامی ایران برای گسترش هرچه 
بیشتر روابط بر مبنای برنامه همکاری جامع ۲ 
کشور و دیگر تفاهم‌های منعقده فی‌مابین طرفین 

تاکید کرد.
عراقچی همچنین توصیه‌های لازم را برای پیگیری 
برنامه‌های سیاست خارجی جمهوری اسلامی 
ایران در سطوح دوجانبه و چندجانبه در روابط 
ایران با چین به عنوان رئیس دوره‌ای سازمان 
همکاری شانگهای، تسهیل و تقویت همکاری‌ 
بخش‌های خصوصی در زمینه‌های اقتصادی و 
نیز هماهنگی مواضع دو کشور در سازمان‌های 

بین‌المللی ارائه کرد.

 مسعود پزشکیان ظهر دیروز پس از 
ورود به خوزستان در سالن مجموعه 
ورزشی چند منظوره مجتمع نفت 
‌اهواز با جمعی از مردم استان دیدار 

کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، در جریان سفر 
ریاست جمهور به استان، مجموعه‌ای 
از طرح‌های بزرگ و مهم در حوزه‌های 
مختلف آماده افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد 
شد. این پروژه‌ها شامل بخش‌های 
متعددی نظیر انرژی، مسکن، آموزش، 
حمل‌ونقل، آبرسانی و بهداشت است که 
به توسعه و بهبود زیرساخت‌های استان 

کمک خواهد کرد.
حضور رئیس جمهور در یادمان 

شهیدان گمنام شهرک نفت اهواز
رئیس جمهور در بدو ورود به خوزستان 
برای تجدید پیمان با شهیدان هشت 
سال دفاع مقدس در یادمان شهیدان 
گمنام شهرک نفت اهواز حضور یافت.

به گزارش خبرنگار مهر، مسعود 
پزشکیان رئیس‌جمهور در نخستین 
برنامه خود در این سفر با اقشار مختلف 
مردم در سالن ورزشی امام رضا )ع( 

مجتمع نفت دیدار کرد.
وی در بدو ورود به اهواز در یادمان 
شهیدان گمنام مجتمع شهرک نفت 
اهواز حضور یافت و یاد خاطره شهیدان 
هشت سال دفاع و حماسه در استان 

خوزستان را گرامی داشت.
سه نشست با فعالان اقتصادی، فرهنگی 
و نخبگان و همچنین فعالان سیاسی، 
اجتماعی و فرهنگی و شرکت در شورای 

برنامه‌ریزی و توسعه استان از دیگر 
برنامه‌های دکتر پزشکیان در سفر به 

استان خوزستان است.
در سفر دو روزه رئیس 
جمهور به استان خوزستان، 
۵۹ پروژه آماده افتتاح و ۲۵ پروژه 

کلنگ زنی می‌شوند
در جریان سفر ریاست جمهور به 
استان، مجموعه‌ای از طرح‌های بزرگ و 
مهم در حوزه‌های مختلف آماده افتتاح 

و کلنگ‌زنی می‌شود. این پروژه‌ها 
شامل بخش‌های متعددی نظیر انرژی، 
مسکن، آموزش، حمل‌ونقل، آبرسانی 
و بهداشت است که به توسعه و بهبود 
زیرساخت‌های استان کمک می کند.

در همین راستا تعداد ۵۹ پروژه قابل 
افتتاح و ۲۵ پروژه آماده کلنگ زنی 
در حوزه‌های نفت و انرژی، آموزش و 
پرورش، کشاورزی، مسکن، راه، حمل 
و نقل، بهداشت و درمان، آبرسانی و 

فاضلاب در دستور کار قرار دارد.
در این میان تبادل قرارداد اجرایی 
طرح فدک )آبرسانی به شمال شرق 
خوزستان( و تصفیه خانه کوت امیر 
جهت تأمین آب اهواز فی مابین سازمان 
آب و برق خوزستان و قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا و همچنین عقد یک تفاهم 
نامه با موضوع تکمیل فاز ۱ و ۲ خط یک 
قطار شهری اهواز فی مابین شهرداری 
اهواز و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 

نیز وجود دارد.
مطابق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 
رئیس جمهور را ۹ وزیر و تعدادی از 
معاونین رئیس محترم جمهور و سایر 
مقامات دولتی همراهی  می‌کنند که 
پروژه‌های قابل افتتاح و کلنگ زنی 
و همچنین بازدیدهای مقرر شده در 
تمامی ۳۰ شهرستان‌های استان و 
با حضور نمایندگان رئیس جمهور 

انجام شود.
برنامه‌های شاخص در طول سفر رئیس 
جمهور شامل احداث واحد نمک زدایی 
متمرکز آسماری به ظرفیت ۱۱۰ هزار 
بشکه، بازدید از طرح جامع فاضلاب 
و قطع سه ورودی آب به فاضلاب، 
خشت‌گذاری مدرسه، مرکز پرتو فرآیند 
جنوب غرب کشور، بازدید از مناطق 
محروم اهواز )شرق و غرب( و بازدید 
رئیس جمهور از مرکز نگهداری کودکان 

بی سرپرست است.
این پروژه‌ها با حضور مقامات عالی‌رتبه 
کشور و استان در مراسم‌های مختلف 

افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شوند.
هدف از این طرح‌ها، ارتقا سطح رفاه 
عمومی، ایجاد اشتغال، و توسعه پایدار 
در استان است که می‌تواند تأثیرات 
مثبتی بر زندگی مردم و اقتصاد منطقه 

داشته باشد.
قرار است رئیس جمهور برای ادای 
احترام به مقام شامخ شهدای دفاع 
مقدس، در یادمان شهیدان گمنام 
‌شهرک نفت اهواز حضور پیدا 

کند.

 فرصتی برای پیشرفت و توسعه
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رئیس‌جمهور به خوزستان سفرکرد: 


